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1 0 Sn. Bdo. Garcia Diaz Alejandra Belen F 21027995-4 FALTA REGIS 11 10 mts.

2 9 Sn. Bdo. Leal San Martin Catalina Amarilis F 21393079-6 D/14/00022 10 10 mts.

3 0 Sn. Bdo. Orellana Gonzalez Catalina Alexandra F 21463726-K NO TIENE 11 10 mts.

4 9 V. del Mar GONZALEZ FAJARDO FRANCISCA SOLEDAD F 21.232.475-2 D/14/00013 23/01/2003 25 mts.

5 0 Estadio Nacional Carrasco Andrade Francisca  Constaza F 19.035.017-7 en tramite 19 25 mts.

6 9 V. del Mar HERNANDEZ MEDINA NAI BELEN F 20.181.264-K D/14/00019 06/03/1999 30 mts.

7 0 V. del Mar RAMIREZ GOMEZ CONSTANZA CATALINA F 20.011.847-2 D/13/00019 10/09/1998 40 mts.

8 9 Estadio Nacional Lorca Cortez Javiera Fernanda F 19.418.874-9 desconocida 17 40 mts.

9 0 V. del Mar TORRES DIAZ SCARLETT JOSE F 20.049.291-9 D/13/00015 30/03/1999 60 mts.

10 9 Sn. Bdo. Diaz Galaz Moises octavio M 21515441-6 D/14/00024 10 5 mts.

11 0 Sn. Bdo. Barrera Ramoz Alfredo alfonso M 20964710-9 D/14/00026 12 10 mts.

12 9 Sn. Bdo. Venegas Barrientos Benjamin Ignacio M 20987267-6 D/14/00027 12 10 mts.

13 0 Sn. Bdo. Villalobos Garrido David alejandro M 21061394-3 NO TIENE 11 10 mts.

14 9 Sn. Bdo. Armijo Sarabia Patric Ever M 21584437-4 D/14/00029 10 10 mts.

15 0 Sn. Bdo. Hinojosa Curilen Carlos Gabriel M 20784760-7 D/14/00025 12 10 mts.

16 9 INBA Arenas Riveros Wiliam Ignacio M 20.634579-9 D/14/00005 13 10 mts.

17 0 INBA Vidal Ochandia Agustin Ernesto M 20.670.396-2 D/14/00010 12 10 mts.

18 9 V. del Mar ARAVENA TOLOSA NICOLAS GABRIEL M 21123470-9 D/14/00020 05/09/2002 20 mts.

19 0 Sn. Bdo. Riquelme Astorga Ricardo Andres M 20923332-0 D/14/00028 12 20 mts.

20 9 INBA Pino Maguire Sebastian M 19.833.205-4 D/14/00008 16 25 mts.

21 0 V. del Mar SILVA CABRERA RODRIGO ALEJANDRO M 19500416-1 D/13/00012 04/06/1997 25 mts.

22 9 V. del Mar ARAVENA TOLOSA MARTIN IGNACIO M 20358698-1 D/14/00018 20/11/1999 25 mts.

23 0 V. del Mar CRUZ ORMEÑO CRISTOBAL LEONARDO M 21868672-9 D/14/00016 03/06/2005 25 mts.

24 9 Estadio Nacional Rosales Jillo Franco M 19.438.333-9 desconocida 17 25 mts.

25 0 Estadio Nacional Montilla Rodríguez Juan Manuel M 22.986.359-1 desconocida 12 30 mts.

26 9 V. del Mar CRUZ ORMEÑO CRISTOBAL LEONARDO M 21868672-9 D/14/00016 03/06/2005 25 mts.

27 0 INBA Azocar Pizarro Osbaldo M 19.802.396-5 D/14/00002 16 30 mts.

28 9 Estadio Nacional Ortiz Retamal Martin Andrés M 19.601.108-0 desconocida 16 30 mts.
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29 0 Estadio Nacional Rosales Jillo Gino M 19.438.332-0 desconocida 17 25 mts.

30 9 INBA Callejas Peñaloza Benjamin Arturo M 20.244.976-k D/14/00003 16 30 mts.
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31 0 INBA Paineman Muñoz Branco Henir M 19.732.608-5 D/14/00008 16 30 mts.

32 9 INBA Hidalgo Hidalgo Martin Ignacio M 19.128.558-1 D/13/00027 18 40 mts.

33 0 Estadio Nacional Valdivia Morales Elias M 20.052.568-k desconocida 15 40 mts.

34 9 V. del Mar FERNANDEZ BUSTAMANTE DIEGO IGNACIO M 19613119-1 D/14/00030 25/06/1997 46 mts.

35 0 Estadio Nacional Pichun Inal Rodrigo Wladimir M 19.802.954-8 desconocida 16 50 mts.

36 9 Estadio Nacional Muñoz Martinez Nicolas Antonio M 20.003.802-9 desconocida 15 50 mts.

37 0 V. del Mar MORALES VENEGAS RICARDO MAURICIO M 19618428-7 D/14/00015 01/12/1997 50 mts.

38 9 Estadio Nacional Muñoz Sanchez Judam Cristobal M 18.770.223-2 desconocida 19 50 mts.

39 0 V. del Mar HUENTECURA ALVARADO JUAN PABLO M 21720913-7 D/14/00014 36578 50 mts.

40 9 V. del Mar HUENTECURA ALVARADO NICOLAS MARCELO M 20014306-k D/14/00011 15/04/1998 50 mts.

41 0 Estadio Nacional Caceres Lara Isaias M 18.940.494-8 En tramite 19/01/1900 55 mts.

42 9 Estadio Nacional Muñoz Idalgo Fabian Andres M 18.961.949-9 desconocida 19 60 mts.

43 0 Mar adentro Urbina Peretti Alison F 13.460.540-5 20 mts.

44 9 Arias Muñoz Claudia Andrea F 13.362.950-5 D/14/00007 25 mts.

45 0 Club Azul Bennett Simon M 14.576.134-4CHI/F00/A3/11/00002 35 mts.

46 9 Club Azul Calzada Montealegre Liliana Isabel F 8.974.070-3CHI/F00/10/000043 50 mts.

47 0 Club Azul Apolonio Santibañez Leonardo Andres M 15.384.361-9S2/CHI/12/00005 50 mts.

48 9 Club Azul Guillaume Gallardo Enrique Cristian M 10.837.132-3S3/CHI/13/00046/N 50 mts.
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49 0 Hahave Gonzalez Aliaga Sebastian Alejandro M 19.150.911-0 D/13/00023 50 mts.

50 9 Requena De la Torre Jorge Alfredo M 16.020.942-9 50 mts.

51 0 Club Azul Sanchez Hernandez Andrés Eduardo M 13.246.718-8 55 mts.

52 9 Hahave Rodriguez Soto Jhonathan Antonio M 17.315.165-9CHI/F00/P3/14/00002 75 mts.

53 0 Escudero Treder Jose Omar M 14.515.398-4 Tramite 50 mts.

54 9 Lira Miquel Sebastian M 16.369.858-7CHI/F00/A1/14/00001 85 mts.

53 12:02:00 p.m. 12:29:00 28 0 Club El Tigre Saavedra Bofill Diego Alfredo M 10.383.998-kCHI/F00/A2/11/00002 101 mts.
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1 0 V. del Mar GONZALEZ FAJARDO FRANCISCA SOLEDAD F 21.232.475-2 D/14/00013 23/01/2003 10 mts. 

2 9 V. del Mar HERNANDEZ MEDINA NAI BELEN F 20.181.264-K D/14/00019 06/03/1999 15 mts.

3 0 Estadio Nacional Carrasco Andrade Francisca  Constaza F 19.035.017-7 en tramite 19 18

4 9 V. del Mar RAMIREZ GOMEZ CONSTANZA CATALINA F 20.011.847-2 D/13/00019 10/09/1998 25 mts.

5 0 Estadio Nacional Lorca Cortez Javiera Fernanda F 19.418.874-9 D/12/00007 17 25

6 9 V. del Mar TORRES DIAZ SCARLETT JOSE F 20.049.291-9 D/13/00015 30/03/1999 30 mts.

7 0 INBA Vidal Ochandia Agustin Ernesto M 20.670.396-2 D/14/00010 12 5 mts.

8 9 INBA Arenas Riveros Wiliam Ignacio M 20.634579-9 D/14/00005 13 10 mts.

9 0 V. del Mar ARAVENA TOLOSA NICOLAS GABRIEL M 21123470-9 D/14/00020 05/09/2002 10 mts.

10 9 INBA Azocar Pizarro Osbaldo M 19.802.396-5 D/14/00002 16 10 mts.

11 0 INBA Pino Maguire Sebastian M 19.833.205-4 D/14/00008 16 10 mts.

12 9 INBA Paineman Muñoz Branco Henir M 19.732.608-5 D/14/00008 16 10 mts.

13 0 INBA Callejas Peñaloza Benjamin Arturo M 20.244.976-k D/14/00003 16 10 mts.

14 9 Estadio Nacional Montilla Rodríguez Juan Manuel M 22.986.359-1 desconocida 12 12

15 0 V. del Mar CRUZ ORMEÑO CRISTOBAL LEONARDO M 21868672-9 D/14/00016 03/06/2005 12 mts.

16 9 INBA Hidalgo Hidalgo Martin Ignacio M 19.128.558-1 D/13/00027 18 20 mts.

17 0 V. del Mar ARAVENA TOLOSA MARTIN IGNACIO M 20358698-1 D/14/00018 20/11/1999 15 mts.

18 9 Estadio Nacional Valdivia Morales Elias M 20.052.568-k desconocida 15 22

19 0 V. del Mar SILVA CABRERA RODRIGO ALEJANDRO M 19500416-1 D/13/00012 04/06/1997 20 mts.

20 9 Estadio Nacional Pichun Inal Rodrigo Wladimir M 19.802.954-8 D/13/00028 16 25

21 0 V. del Mar MORALES VENEGAS RICARDO MAURICIO M 19618428-7 D/14/00015 01/12/1997 25 mts.

22 9 V. del Mar HUENTECURA ALVARADO JUAN PABLO M 21720913-7 D/14/00014 22/02/2000 25 mts.

23 0 Estadio Nacional Muñoz Martinez Nicolas Antonio M 20.003.802-9 D/14/00004 15 25

24 9 Estadio Nacional Ortiz Retamal Martin Andrés M 19.601.108-0 D/13/00017 16 25

02:33:00 03:00

25 0 Estadio Nacional Muñoz Sanchez Judam Cristobal M 18.770.223-2 D/13/00024 19 25

26 9 Estadio Nacional Muñoz Idalgo Fabian Andres M 18.961.949-9 D/13/00018 19 25

27 0 V. del Mar HUENTECURA ALVARADO NICOLAS MARCELO M 20014306-k D/14/00011 15/04/1998 30 mts.

28 9 Estadio Nacional Caceres Lara Isaias M 18.940.494-8 En tramite 19 30

29 0 V. del Mar FERNANDEZ BUSTAMANTE DIEGO IGNACIO M 19613119-1 D/14/00030 25/06/1997 32 mts.

30 9 Mar adentro Urbina Peretti Alison F 13.460.540-5 20 mts.

31 0 Arias Muñoz Claudia Andrea F 13.362.950-5 D/14/00007 20 mts.

32 9 Escudero Treder Jose Omar M 14.515.398-4 Tramite 20 mts.
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33 0 Calzada Montealegre Liliana Isabel F 8.974.070-3 20 mts.

34 9 Club El Tigre Saavedra Bofill Diego Alfredo M 10.383.998-kCHI/F00/A2/11/00002 1 mt.

35 0 Hahave Gonzalez Aliaga Sebastian Alejandro M 19.150.911-0 D/13/00023 25 mts.

36 9 Requena De la Torre Jorge Alfredo M 16.020.942-9 25 mts.

37 0 Club Azul Guillaume Gallardo Enrique Cristian M 10.837.132-3S3/CHI/13/00046/N 25 mts.

38 9 Hahave Rodriguez Soto Jhonathan Antonio M 17.315.165-9CHI/F00/P3/14/00002 50 mts.

39 0 Club Azul Apolonio Santibañez Leonardo Andres M 15.384.361-9S2/CHI/12/00005 50 mts.

40 9 Club Azul Bennett Simon M 14.576.134-4CHI/F00/A3/11/00002 65 mts.

41 03:18 03:45 0 21 Lira Miquel Sebastian M 16.369.858-7CHI/F00/A1/14/00001 70 mts.

03:08 03:35

03:4003:13

18

19

20

02:58 03:25 17

03:3003:03


